[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Цильнинский район»

РЕШЕНИЕ

      от 16 июня 2010 года                с. Б. Нагаткино                                                №  96

О внесении дополнения  в Положение о

денежном содержании муниципальных

служащих органов местного самоуправления

муниципального образования “Цильнинский район”

Ульяновской области”, утверждённого  решением Совета

депутатов МО “Цильнинский район”

от 30 июня 2009 года № 697

Во исполнение распоряжения Губернатора Ульяновской области от 11.11.2009 № 494-р «О мерах по улучшению демографической ситуации в Ульяновской области»  Совет депутатов муниципального образования «Цильнинский район» решил :

1.Внести  дополнение в Положение о денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования “Цильнинский район” Ульяновской области, утверждённого решением Совета депутатов МО «Цильнинский район» от 30 июня 2009  № 697:

1.1.Положение дополнить разделом 14 следующего содержания:

« 14.Выплата женщинам, находящимся в отпуске по уходу за ребёнком до достижения возраста трёх лет

Женщинам, находящимся в отпуске по уходу за ребёнком до достижения возраста 3-х лет, выплачивать дополнительные ежемесячные выплаты за счёт средств фонда оплаты труда в размере 1/2 должностного оклада по замещаемой должности.».

2.Настоящее  решение  вступает в  силу  с  01 июля 2010 года.

Глава  МО «Цильнинский район»

Ульяновской области                                                                           Х.В.Рамазанов